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VENDIM

Nr.12, dat925.04.2023

ptn
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vtorstu',. ur vnNnNoonnrrc Nt nasnxINii nunniis

N€mbeshtetjet€neneve27 dhe2S,pika l,teLigjitNr. 107, dara3l.07.2014"PErplanifikimindhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-sE Nr. 408, dat6 13.05.2015 "PEr

miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, date 20.09.2017

"P€r p6rcaktimin e p0rbErjes sE Kitshillit Komb6tar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim tE

subjektit zhvillues Universitetin "Aleksander Moisiu" Durrds, K€shilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Zhvillimit p€r objektin: "Godine e re e Fakultetit te Studimeve Profesionale

"Aleksander Moisiu", me vendndodhje n€ BashkinE Durres, me subjekt zhvillues Universitetin

"Aleksand€r Moisiu" Durr€s.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Arsimit dhe

Sportit, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.
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